
0,0

2,0

4,0

6,0

8,0

10,0

12,0

14,0

3/2018 6/2018 9/2018 12/2018 3/2019 6/2019 9/2019 12/2019 3/2020

%

Maaliskuu 2020

1423

(+50)

Maaliskuun puolivälin jälkeen alkanut poikkeustila 
koronakriisin johdosta on lisännyt merkittävästi 
lomautettujen lukumäärää, mutta suurempi muutos 
tulee näkymään vasta huhtikuun tilastoissa.

Työttömyysaste on noussut 1,4 prosenttiyksikköä 
vuodentakaisesta. Osin nousu selittyy lomautettujen 
määrällä, sillä lomautetut lasketaan osin työttömiksi 
työnhakijoiksi.

Väkiluku Työvoima Työttömät

16 920 7374 905 

(+101)

Avoimet 

työpaikat 

kauden 

aikana

Uudet 

avoimet 

työpaikat

Täyttyneet 

työpaikat 

kauden 

aikana

Täyttyneiden 

työpaikkojen 

avoinnaolon

km. kesto pv

380 

(-169)

124

(-61) 

140

(+4)

55

(+26)

Kunnan osarahoittama 

Työmarkkinatuki

Kunnan osuus 80 384 € (+3250 €)

300-pv

120

(-7)

1000-pv

85

(+7)

Aktivointiaste

42,5 % 

(-1,2 %)

Työttömyysaste

Forssa

Koko maa

36,5%
(-5,1%)

27,8%
(-5,1%)

Yrityskanta: 1162

Väestömuutokset

Lähteet: TEM:n työnvälitystilasto, Tilastokeskuksen yritys- ja väestötilastot, Kelan työmarkkinatukiseuranta

Tilastotiedot 31.3.2020, lukuun ottamatta yrityskanta Q2/2019. Suluissa olevat luvut ovat muutoslukuja vuodentakaiseen vastaavaan tietoon.

Laaja työttömyys

Q4 / 2018

23.4.2020 jukka.lidman@forssa.fi

Forssa 12,3 %

Koko maa 11,8 %

%

+3
Muutos vuoden 2020 

alusta +0,02%

Muutos vastaavana 

ajankohtana vuonna 2019

167
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77
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Väestö ikäryhmittäin


